
 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
23/2009. (X. 29.) önkormányzati rendelete 

Füzesgyarmat Város hulladékgazdálkodási tervéről1 

 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, a 
hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. tv. 35 §-a értelmében Füzesgyarmat Város 
Önkormányzata a következőket rendeli el: 
 
 

1.§ 
 

Füzesgyarmat Város hulladékgazdálkodási tervét e rendelet mellékleteként 
kiadott Füzesgyarmat Város hulladékgazdálkodási terve 2009-2014. (a 
továbbiakban: hulladékgazdálkodási terv) tartalmazza. 

       
2.§ 
  

A hulladékgazdálkodási terv rendelkezései Füzesgyarmat Város közigazgatási 
területére terjed ki. 

     
3.§ 
 

(1) E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, hatálybalépésével egyidejűleg a 
18/2004. (IX. 29.)Kt. számú rendelet hatályát veszti. 

(2)2 Jelen rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és 
a Tanács 2006. december 12-i 2006/123/EK irányelvnek való megfelelést 
szolgálja. 

 
 
 
_________________________________________________________________________________________ 
1   Kihirdetve: 2009. október 29-én.  
2 Kiegészítette a 24/2009. (X. 29.)Kt. számú rendelet, hatályba lép 2009. november 1-jén. 
 


